Haec, quae nunc exponere tentabo, praesidio sunt, ut non absque erroris discrimine fictam a vera discernere liceat epilepsiam:

1mo Absque circumstantiarum consideratione omnia saepe in irreparabile sui damnum corrumpit epilepticus verus, dum fatum urget, callide tempus, locum, adstantes eligit, artis rei que peritos vitat ille, qui morbum simulat. Nec tamen ideo illi opinioni locus esse potest, omnem paroxysmum iisdem stipatum esse debere symptomatibus, nec temere decernendum, si e symptomatum caterva unum aliudve desit, hoc ex motivo paroxysmum fictum esse: sunt enim nonnullis paroxysmi brevissimo tempore exantlati, desunt aliis convulsiones, non propellunt spumam nonnulli, et in uno eodemque individuo sibi invicem succedentium paroxysmorum semper alia, aliaque est forma atque intensio.

2do Anaesthesia adest plenaria, dolores vehementiores, odores fortiores, strepitus major, verbo nil in aegrum impressionem facit; tentanda igitur venit haec ficta vel genuina anaesthesia per vehementes et inexpectatas impressiones, acclamationes, subito, et

inopinate productos; strepitus; huc quoque instillatio cereae hispanicae ardentis, et punctura medio acum spectat. Minandum aegro curam radicalem esse operationem chirurgicam summe dolorificam, eamque sub insulto proximo effectui dandam esse.

3tio Juvabit oculus exponere actioni lucis intensioris, sub vera enim epilepsia nullae succedent pupillae phases. Interim hoc experimentum in homine convolutionibus exagitato, cujus oculi quoque in orbita diverso modo notantur, admodum difficulter instituitur.

4to Unum ex optimis signis diagnosticis insultus epileptici constituit livescens vel nigricans turgescens faciei, quae subito disparet, et ejus locum, quamprimum convulsiones silent, pallor occupat. Hanc celerem vultus colorisque alternationem nullus epilepsiam fingentium unquam ita imitari novit, ut strenuo observatori fallendo sufficiat.

5to Sapo ore reconditus et spumae producendae non sufficit, et odore suo specifico facillime se prodit observatori. Et hoc probe notandum in multis epilepticis spumescens hanc salivam nequaquam adesse.

6to Nulli morbo utpote turbatae licet vitae manifestationi deest aliquis symptomatum concentus, speciatim vero in epilepsia abnormiter mutatam respirationem, tumultuarios et validos cordis motus, antefactam vultus mutationem, cutis temperaturam variam, sudorem, convulsiones, soporem, spasmos, et langorem alternatim semet excipientes vix unquam aliquis mortalium ita imitari sciet, ut strenuus tranquillisque morbi scrutator dubio immertus haerere debeat.